UBND HUYỆN BA TƠ

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GDĐT

V/v thông báo danh mục sách giáo

khoa lớp 8 từ năm học 2023-2024

Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường cấp THCS

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của UBND tỉnh về

việc Phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 8 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ

thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi từ năm học 2023-2024; Công văn số

670/SGDĐT-GDTrH ngày 11/4/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thông

báo danh mục SGK lớp 8, lớp 11 từ năm học 2023-2024; Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường thực hiện:

- Triển khai đến giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh của trường về Danh

mục sách giáo khoa sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi đối với lớp 8 từ năm học 2023-2024 theo Quyết định số 245/QĐ-

UBND ngày 07/4/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi (có đính kèm).

- Hướng dẫn học sinh, cha mẹ học sinh trang bị sách đúng danh mục theo

quy định.

Yêu cầu hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Lữ Đình Tích, PCT UBND huyện (thay b/c);

- LĐ, CC PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Giang Nam

		2023-04-17T08:48:53+0700

		2023-04-17T08:48:53+0700

		2023-04-17T08:48:53+0700